পার্বত্য জেলা স্থানীয় সরকার পরিষদ (খাগড়াছড়ি হিসাব রক্ষণাবেক্ষণ ও নিরীক্ষণ) বিধিমালা, ১৯৯১

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
রাষ্ট্রপতির সচিবালয়
বিশেষ কার্যাদি (কল্যাণ) বিভাগ

প্রজ্ঞাপন

ঢাকা, ১৯ শে ফাল্গুন ১৩৯৭, ৪ঠা মার্চ ১৯৯১

এস, আর, ও, নং ৮২-আইন/১৯৯১-খাগড়াছড়ি পার্বত্য জেলা স্থানীয় সরকার পরিষদ আইন, ১৯৮৯ (১৯৮৯ সনের ২০নং আইন) এর ধারা ৬৮(১) এ প্রদত্ত ক্ষমতাবলে সরকার উক্ত আইনের ধারা ৬৮(২)(খ) মোতাবেক নিম্নরূপ বিধিমালা প্রণয়ন করিলেন, যথা :-

১।